

قرارداد اقتصادی با حجاب اسلامی

مجله میدل است، ایکونومیک دایجست در شماره ۱۵ خود، لیستی از قراردادهای دولت جمهوری اسلامی ایران با شرکت های ژاپنی، نیسان، تویوکوکیو، شرکت استیل ناور ژاپن و شرکت انگلیسی پمپ کار (Labour Pump Company) چاپ کرده است. مطابق این قراردادها، شرکت انگلیسی تعداد ۸۵۰ دستگاه پمپ آبیاری (مارک alcon در ازای ۱/۷ میلیون دلار تحویل ایران میدهد. این قرارداد به سبب یک واسطه از کشورهای خلیج فارس (با به تعبیر رژیم " کشورهای مرتجع منطقه ")، که از جانب ایران مأمور این کار شده بود، امضا گردید.

در قرارداد دیگر شرکت استیل ناور ژاپن معاهدی فروش تعداد ۲۱۳۰ شیر برقی را بمبلغ ۲۶/۸ میلیون دلار با ایران امضا کرده است.

همچنین شرکت های نیسان و تویوکوکیو که معاملات آن در سال ۱۹۸۰ و بدینحال تحریم اقتصادی علیه ایران متوقف شده بود اعلام کردند که بزودی تولید و انبار در ایران آغاز خواهد کرد. شرکت تویوکوکیو فعلا ماهانه تعداد ۶۰۰ دستگاه وانت مزدا تحویل ایران میدهد و امیدوار است بتواند تا تابستان این رقم را به ۱۰۰۰ دستگاه در ماه برساند.

و در عین حال مستقل و خودکفا نسبت به آن ادامه ی حیات دهد. این حیات، حیات نیست، مرگ است.

این جا، یعنی در جامعه ی وارونه ی ما همه چیز، حتی تر عرفانی امام امت مبنی بر ضرورت انزوا و انزوا را فیفراز برای اسلام عزیز دانستن صرفا برای توده های وهم زده و انحراف افکار عمومی مطرح می شود نه برای پیروان صدیق قدرت به دستش که در زیر حجاب اسلامی به رابطی نامشروع خود با " امپریالیست های شرق و غرب " کماکان ادامه میدهند و البته این کار را نیز در خفا و نهایت رازداری انجام می دهند تا در عین حال بتوانند معاملات شبا دانه ی خود را در پس چهره های ملکوتی شان بیوسانند و هر جا که لازم شد باز با همان تصویری که از خود برای مردم محسم کرده اند عفت و پاکدامنی شان را برج همگان بکشند و باز با نعمات گوشخراش فوق اخلاقی از لزوم مبارزه ی بی امان با امپریالیسم داد سخن بدهند. و آن جا یعنی در بطن روابط بین المللی که هیچ چیز در مقابل سرخستی و اغیبات برای استنادکی ندارد، توهمات فرو می ریزد، حسکه مقدس مآسی های سردمداران رژیم تنها با بورخند خالی از احتیاطی پاسخ داده میشود.

در غرب و شرق هر چیز با حسابگری دقیق و ماهرانه های اندازه گیری می شود. حتی اسلام عزیز برای امپریالیسم بسیار خوب و دلچسب است که اسلام عزیز تمام وقت خود را صرف لعین و نفرین او کند اما مداخله ای در روابط پنهانی اش با سردمداران رژیم نکند علاوه این امر برای خود رژیم بمراتب لذت بخش تر است. هر آینه بتواند اسلام را بعنوان حایل مطمئن میان مردم و امپریالیسم قرار دهد و در پس آن به هوای دل خود عمل کند.

در حاشیه...

بار " بلور محرمانه " به کمک رژیمهای ارتجاعی و ضد انقلابی نظیر جمهوری اسلامی، آرزاتین و غیره شناخت و به ارسال تجهیزات نظامی برای این رژیم ها پرداخت.

به خبر پندرج در روزنامه " لومانس " چاپ پاریس، مورخ ۱۳ مه ۸۱ (۲۳ اردیبهشت ۶۰) توجه کنید:

" شارل هرتو، نماینده ی سوسیالیست منطقه "رن" و مسئول امور نظامی حزب خود، و " ژان ایگو-لودریان "، نماینده ی حزب سوسیالیست منطقه "موریان"، دلی دو سؤال کتبی از نخست وزیر، تکلفی خود را ابراز داشته و نوشته اند:

" باره ای اطلاعات رسیده حاکی از آنست که ناو های جنگی جهت تحویل به ایران و آرزاتین - و نیز شاید به کشورهای دیگر - آماده حرکت شده اند "

دو نماینده سوسیالیست در بیان سؤال کتبی خود برسیده اند:

" در صورتیکه این اطلاعات درست باشد، اعلام کنید چه کسی چنین دستوری را صادر کرده است و آیا اینست استناد شما از اداره امور جاری؟ "

پس از بر ملا شدن این اقدام محرمانه ی " رمون بار " (که صراحتا مفایر با قانون اساسی فرانسه بود)، ناوهای جنگی که برای تحویل به جمهوری اسلامی آماده حرکت بودند مجدداً به آسیانه های خود عودت داده شدند.

و بدینگونه است که روزنامه جمهوری اسلامی، تا کههان علیه " موسو میتران، رهبر سوسیالیستهای فرانسه " بسر خشم می آید و با " طول متر " او آتماشی می یابد.

در همین محله خبری نیز در مورد سفر یک هیئت تجاری ۵ نفری مرکب از مقامات عالیترتبه وزارت خانه ها و سازمانهای دولتی ایران بمنظور کسب اطلاعات بازرگانی به اروپای غربی (سوئیس - فرانسه - آلمان - اتریش - انگلستان - نروژ - سوئد - دانمارک و هلند) درج گردیده است. این هیئت در تلاش است که راههای تماس با صادر کنندگان اروپایی را نیز باز کند. یکی از اعضای این هیئت آقای حضرت زاده (رئیس سازمان شیلات ایران) اظهار داشته: متحد ما این است که بتوانیم با شرکت های متوسط و نه خیلی بزرگ، روابط بازرگانی برقرار کنیم تا تحت تسلط اقتصادی شرکت های غربی قرار نگیریم.

علاوه بنا بر اظهار مجله قرار است دولت انگلیس یک هیئت دیپلماتیک برای مذاکره پیرامون باز کردن سفارت خود به ایران بفرستد. از مواردی که شوار است در دستور این مذاکرات قرار گیرد، تیرشوی شرکت هلندی - کوپتر سازی ایران از اتهامات مالی و هم چنین تیرشوی صاحبان شرکت اندرو پایک Andrew Pyke است.

آنچه ظاهراً اتفاق افتاده یک رویداد بسیار عادی و پیش با افتاده است و اگر از این بکنند در کدریم که این موارد و موارد مشابه آن که هر روز فزون تر از روز پیش رخ میدهند از استیصال و درماندگی اقتصادی رژیم حکایت می کنند. نفس این قراردادها در برگیرنده ی هیچ نکنه ی عجیب و خارق العاده ای نیست. عقد قرارداد و اجازت زمینه های همکاری جهانی و مبادله و مراوده ی اقتصادی با بازار جهانی سرمایه از اقدامات اولیه ی هر دولت - سرمایه داری و از ملزومات جنبش نظامی است. اگر غیر از این بود عجیب می نمود، اگر رژیم ایران هیچ قرارداد اقتصادی با هیچ ابوالبشری منعقد نمی کرد، اگر رژیم می توانست استقلال خود را از " شرق و غرب " از حالت یک شعار آرام بخش و تسکین دهنده ی وجدان عمومی بسه قلمرو واقعیت بکشاند، اگر فحش و تاسزا و بد و بیسراه گفتن مداوم و بی وقفه به امپریالیسم و به " لیبرال - های متحیر و انکتت بدهان، یک اقدام جدی عملی علیه امپریالیسم بدل میشد، آنگاه میشد در ماهت سرمایه داری رژیم جمهوری اسلامی شک رواداشت. اما از نظر ما همانقدر که یک فرد می تواند مستقل از جامعه زندگی کند و در عین حال خود کفا هم باشد، یک کشور سرمایه داری نیز بهمان میزان قادر است جدا از مجموعه ی سرمایه جهانی



مرگ بر امپریالیسم جهانی به سرکردگی امپریالیسم آمریکا